

Esbjerg Tømrerfirma ApS

Adgangsvejen 30, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 10 05 07 66

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Dirigent:

.....
Bjarne Olesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Esbjerg Tømrerfirma ApS
Adresse, postnr. by	Adgangsvejen 30, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	10 05 07 66
Stiftet	15. november 2000
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Jensen, formand Lars Jensen Bjarne Olesen Jesper Melin Bluhme
Direktion	Bjarne Olesen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 650.813 kr. mod et overskud på 1.354.194 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.457.325 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	4.584.021	4.835.844
2	Personaleomkostninger	-3.658.662	-3.001.047
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.451	-91.300
	Resultat før finansielle poster	799.908	1.743.497
3	Finansielle indtægter	37.244	4.240
	Finansielle omkostninger	0	-11.576
	Resultat før skat	837.152	1.736.161
4	Skat af årets resultat	-186.339	-381.967
	Årets resultat	650.813	1.354.194
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	1.000.000
	Overført resultat	50.813	354.194
		650.813	1.354.194

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.519	498.970
		<u>373.519</u>	<u>498.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>373.519</u>	<u>498.970</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	14.000	13.400
		<u>14.000</u>	<u>13.400</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.830.729	1.140.708
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	220.449	705.240
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.309.851	1.204.140
	Andre tilgodehavender	117.993	28.739
	Periodeafgrænsningsposter	9.553	68.973
		<u>3.488.575</u>	<u>3.147.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>507.991</u>	<u>1.422.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.010.566</u>	<u>4.583.777</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.384.085</u>	<u>5.082.747</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	1.557.325	1.506.512
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
		<u>2.457.325</u>	<u>2.806.512</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.457.325</u>	<u>2.806.512</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	39.100	68.400
		<u>39.100</u>	<u>68.400</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.100</u>	<u>68.400</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.482	1.106.962
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.075	50.776
	Skyldig selskabsskat	215.639	430.867
	Anden gæld	916.464	619.230
		<u>1.887.660</u>	<u>2.207.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.660</u>	<u>2.207.835</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.384.085</u>	<u>5.082.747</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	1.506.512	1.000.000	2.806.512
Overført via resultatdisponering	0	50.813	600.000	650.813
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital				
31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>1.557.325</u>	<u>600.000</u>	<u>2.457.325</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Esbjerg Tømmerfirma ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Tilbuds- og regningsarbejder indregnes i nettoomsætningen efter produktionskriteriet.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, råvarer og hjælpematerialer m.v., andre driftsindtægter og omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.356.646	2.797.863
Pensioner	247.400	156.163
Andre omkostninger til social sikring	54.616	47.021
	<u>3.658.662</u>	<u>3.001.047</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.838	4.140
Andre finansielle indtægter	1.406	100
	<u>37.244</u>	<u>4.240</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	215.639	430.867
Årets regulering af udskudt skat	-29.300	-48.900
	<u>186.339</u>	<u>381.967</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		1.259.828
Kostpris 31. december 2023		<u>1.259.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		760.858
Årets afskrivninger		<u>125.451</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>886.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>373.519</u>
kr.	2023	2022
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	702.899	1.973.240
Acontofaktureringer	-482.450	-1.268.000
	<u>220.449</u>	<u>705.240</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	<u>220.449</u>	<u>705.240</u>
	<u>220.449</u>	<u>705.240</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier gennem pengeinstitut for 499 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Jensen & Jensen Holding A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Melin Bluhme

Bestyrelse

På vegne af: Esbjerg Tømrerfirma ApS

Serienummer: 3de9e790-77ad-4279-ac70-d66404ebdfa0

IP: 89.184.xxx.xxx

2024-04-12 07:58:47 UTC



Flemming Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Esbjerg Tømrerfirma ApS

Serienummer: 9946de94-4955-40e5-b886-5a6becd4ffdd

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-04-12 10:29:39 UTC



Lars Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Esbjerg Tømrerfirma ApS

Serienummer: aef59522-60bc-42a2-8270-fe0198c8a6bd

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-04-15 05:25:01 UTC



Bjarne Olesen

Direktion

På vegne af: Esbjerg Tømrerfirma ApS

Serienummer: e3ead0b5-3225-4bea-ae78-e155d548678e

IP: 89.184.xxx.xxx

2024-04-15 07:15:58 UTC



Bjarne Olesen

Dirigent

På vegne af: Esbjerg Tømrerfirma ApS

Serienummer: e3ead0b5-3225-4bea-ae78-e155d548678e

IP: 89.184.xxx.xxx

2024-04-15 07:15:58 UTC



Bjarne Olesen

Bestyrelse

På vegne af: Esbjerg Tømrerfirma ApS

Serienummer: e3ead0b5-3225-4bea-ae78-e155d548678e

IP: 89.184.xxx.xxx

2024-04-15 07:15:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: K4PDG-PJUBM-FQ8LI-CFJG5-EHKYG-1H1G8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-15 07:58:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**